
XXXIII Campionato
Invernale del Ponente

Provvisorio

05/11/2023 - 24/02/2024

RISULTATI PROVA : 04 Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORC D

Classe : ORC A Data : 03/12/2023 Ora Partenza : 10:35:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC B Data : 03/12/2023 Ora Partenza : 10:35:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC C Data : 03/12/2023 Ora Partenza : 10:35:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC D Data : 03/12/2023 Ora Partenza : 10:35:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora
Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA234 FARFALLINA 2 Davide Noli Y.C. Sanremo 11:36:46 01:01:46 00:00:00   1

2 EST850 VELASQUEZ Luigi Buzzi C.N.Celle 11:40:34 01:05:34 00:03:39   2

3 ITA17006 BIG WOOL Diego Caldognetto Y.C. Parma 11:39:35 01:04:35 00:04:36   3

4 ITA190X35 SPIRIT OF NERINA Paolo Ricaldone C.N. Varazze 11:42:53 01:07:53 00:05:25   4

5 ITA14490 VITAMINA Angelo Zelano Savona Y.C. 11:43:39 01:08:39 00:06:35   5

6 ITA16131 TARANTELLA Simone Ferrante C.V.Erix 11:44:27 01:09:27 00:07:12   6

7 ITA15020 KRYOS Roberto Fossati C.N.Andora 11:46:54 01:11:54 00:07:46   7

8 ITA26J24 NUVOLA ROSSA Massimo Angeleri LNI Varazze 11:59:52 01:24:52 00:08:15   8

9 ITA15264 GROMIT Luigi Pellini Varazze C.N. 11:50:29 01:15:29 00:09:23   9

10 ITA12881 BLU LUNETTA Paolo Pasquini C.V.Santa Margherita 11:50:40 01:15:40 00:10:43   10

11 ITA17919 TAKKO12 Elisabetta
Baglietto LNI Varazze 11:57:46 01:22:46 00:12:22   11

12 ITA13944 GIANBURRASCA Gazzerro Filippo C.N.Marian Genova
Aeropor 11:54:29 01:19:29 00:13:14   12

13 ITA414 SPARVIERO Alberto Pedone LNI Varazze       DNF 14

14 ITA1491 MELANIA Riccardo
Bergamasco C.N. Mandraccio       DNC 17

14 ITA16534 HYPNOTIC Maurizio Morbioli C.N.Ilva       DNC 17

14 MLT41 CASAPROGETTATA.IT Bianca Maria
Schieroni Skipper Club Milano       DNC 17

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 7CFJ-L95I Data : 03/12/2023       22:42:31  



XXXIII Campionato
Invernale del Ponente

Provvisorio

05/11/2023 - 24/02/2024

RISULTATI PROVA : 04 Dalla Classe : ORC A Alla Classe : ORC B

Classe : ORC A Data : 03/12/2023 Ora Partenza : 10:35:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC B Data : 03/12/2023 Ora Partenza : 10:35:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora
Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA14490 VITAMINA Angelo Zelano Savona Y.C. 11:43:39 01:08:39 00:00:00   1

2 ITA16131 TARANTELLA Simone Ferrante C.V.Erix 11:44:27 01:09:27 00:00:36   2

3 MLT41 CASAPROGETTATA.IT Bianca Maria
Schieroni

Skipper Club
Milano       DNC 4

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 7CFJ-L95I Data : 03/12/2023       22:42:49  



XXXIII Campionato
Invernale del Ponente

Provvisorio

05/11/2023 - 24/02/2024

RISULTATI PROVA : 04 Classe : ORC C

Data : 03/12/2023 Ora Partenza : 10:35:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora
Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA234 FARFALLINA 2 Davide Noli Y.C. Sanremo 11:36:46 01:01:46 00:00:00   1

2 EST850 VELASQUEZ Luigi Buzzi C.N.Celle 11:40:34 01:05:34 00:03:39   2

3 ITA17006 BIG WOOL Diego Caldognetto Y.C. Parma 11:39:35 01:04:35 00:04:36   3

4 ITA190X35 SPIRIT OF
NERINA Paolo Ricaldone C.N. Varazze 11:42:53 01:07:53 00:05:25   4

5 ITA15020 KRYOS Roberto Fossati C.N.Andora 11:46:54 01:11:54 00:07:46   5

6 ITA15264 GROMIT Luigi Pellini Varazze C.N. 11:50:29 01:15:29 00:09:23   6

7 ITA12881 BLU LUNETTA Paolo Pasquini C.V.Santa Margherita 11:50:40 01:15:40 00:10:43   7

8 ITA13944 GIANBURRASCA Gazzerro Filippo C.N.Marian Genova
Aeropor 11:54:29 01:19:29 00:13:14   8

9 ITA1491 MELANIA Riccardo
Bergamasco C.N. Mandraccio       DNC 11

9 ITA16534 HYPNOTIC Maurizio Morbioli C.N.Ilva       DNC 11

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 7CFJ-L95I Data : 03/12/2023       22:43:05  



XXXIII Campionato
Invernale del Ponente

Provvisorio

05/11/2023 - 24/02/2024

RISULTATI PROVA : 04 Classe : ORC D

Data : 03/12/2023 Ora Partenza : 10:35:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA26J24 NUVOLA ROSSA Massimo Angeleri LNI Varazze 11:59:52 01:24:52 00:00:00   1

2 ITA17919 TAKKO12 Elisabetta Baglietto LNI Varazze 11:57:46 01:22:46 00:03:32   2

3 ITA414 SPARVIERO Alberto Pedone LNI Varazze       DNF 4

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 7CFJ-L95I Data : 03/12/2023       22:43:20  



XXXIII Campionato
Invernale del Ponente

Provvisorio

05/11/2023 - 24/02/2024

RISULTATI PROVA : 04 Classe : IRC

Data : 03/12/2023 Ora Partenza : 10:35:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 IRC Time on Distance

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora
Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 GBR311X SQUIRT POWERED BY SAVONA
SHIPYARD Giorgio Tortarolo Varazze Club

Nautico       DNC 4

1 ITA16489 FRAGOLINA (rating provvisorio) Massimiliano
Landolfi

Yacht Club
Chiavari       DNC 4

1 MLT41_ CASAPROGETTATA.IT Bianca Maria
Schieroni

Skipper Club
Milano       DNC 4

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 7CFJ-L95I Data : 03/12/2023       22:42:12  



XXXIII Campionato
Invernale del Ponente

Provvisorio

05/11/2023 - 24/02/2024

RISULTATI PROVA : 04 Dalla Classe : G.CROC. A Alla Classe : G.CROC. D

Classe : G.CROC. A Data : 03/12/2023 Ora Partenza : 10:45:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : G.CROC. B Data : 03/12/2023 Ora Partenza : 10:45:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : G.CROC. C Data : 03/12/2023 Ora Partenza : 10:45:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : G.CROC. D Data : 03/12/2023 Ora Partenza : 10:45:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora
Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA17499 FLU Daniele Riccardi Y.C.Parma 11:50:56 01:05:56 00:00:00   1

2 ITA15056 CIRCE Andrea Nasuti C.N.Vadese Wind 12:02:24 01:17:24 00:03:53   2

3 ITA17467 PICCOLA Roberto Nasuti LNI Savona 12:01:01 01:16:01 00:04:01   3

4 ITA12861 MEDITERRANEA Marco Pierucci C.V.Canottieri Domaso 12:03:07 01:18:07 00:04:12   4

5 ITA16842 BILBO Mario Scolari C.N.Varazze 12:23:20 01:38:20 00:04:30   5

6 ITA15726 DEA GITANA Dino Tosi LNI Genova Sestri
Levante 12:05:01 01:20:01 00:04:50   6

7 ITA17530 PARTHENOPE Vincenzo Pallonetto LNI Varazze 12:12:30 01:27:30 00:06:41   7

8 ITA17905 TORTUGA69 Paolo Topuz LNI Varazze 12:17:23 01:32:23 00:06:46   8

9 ITA15357 CHARAS 2 Havana Vela Y.C. Repubblica Marinara 12:07:32 01:22:32 00:07:29   9

10 ITA17587 FIORE BLU Alfonso Sicignano C.N. Varazze 12:07:45 01:22:45 00:11:26   10

11 ITA18019 SOFFIO Massimiliano
Casiroli Savona Y.C. 12:17:34 01:32:34 00:12:47   11

12 ITA16075 DAISY Velamare Club C.V. Roma       DNF 14

12 ITA16602 AURICA Velamare Club C.V. Marciana Marina       DNF 14

14 ITA14960 OUTLAW Wolfgang Reiter C.N. Celle       DNC 17

14 ITA16105 VOSCIA´ Aldo Resnati LNI Milano       DNC 17

14 ITA16545 SORA LELLA Roberto Allocco C.N. Varazze       DNC 17

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 7CFJ-L95I Data : 03/12/2023       22:41:08  



XXXIII Campionato
Invernale del Ponente

Provvisorio

05/11/2023 - 24/02/2024

RISULTATI PROVA : 04 Dalla Classe : G.CROC. A Alla Classe : G.CROC. B

Classe : G.CROC. A Data : 03/12/2023 Ora Partenza : 10:45:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : G.CROC. B Data : 03/12/2023 Ora Partenza : 10:45:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA17499 FLU Daniele Riccardi Y.C.Parma 11:50:56 01:05:56 00:00:00   1

2 ITA17587 FIORE BLU Alfonso Sicignano C.N. Varazze 12:07:45 01:22:45 00:11:26   2

3 ITA16105 VOSCIA´ Aldo Resnati LNI Milano       DNC 4

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 7CFJ-L95I Data : 03/12/2023       22:41:33  



XXXIII Campionato
Invernale del Ponente

Provvisorio

05/11/2023 - 24/02/2024

RISULTATI PROVA : 04 Dalla Classe : G.CROC. C Alla Classe : G.CROC. D

Classe : G.CROC. C Data : 03/12/2023 Ora Partenza : 10:45:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : G.CROC. D Data : 03/12/2023 Ora Partenza : 10:45:00 Distanza : 6.53 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Ora
Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA15056 CIRCE Andrea Nasuti C.N.Vadese Wind 12:02:24 01:17:24 00:00:00   1

2 ITA17467 PICCOLA Roberto Nasuti LNI Savona 12:01:01 01:16:01 00:00:11   2

3 ITA12861 MEDITERRANEA Marco Pierucci C.V.Canottieri Domaso 12:03:07 01:18:07 00:00:25   3

4 ITA16842 BILBO Mario Scolari C.N.Varazze 12:23:20 01:38:20 00:00:47   4

5 ITA15726 DEA GITANA Dino Tosi LNI Genova Sestri
Levante 12:05:01 01:20:01 00:01:12   5

6 ITA17530 PARTHENOPE Vincenzo Pallonetto LNI Varazze 12:12:30 01:27:30 00:03:33   6

7 ITA17905 TORTUGA69 Paolo Topuz LNI Varazze 12:17:23 01:32:23 00:03:39   7

8 ITA15357 CHARAS 2 Havana Vela Y.C. Repubblica Marinara 12:07:32 01:22:32 00:04:33   8

9 ITA18019 SOFFIO Massimiliano
Casiroli Savona Y.C. 12:17:34 01:32:34 00:11:03   9

10 ITA16075 DAISY Velamare Club C.V. Roma       DNF 12

10 ITA16602 AURICA Velamare Club C.V. Marciana Marina       DNF 12

12 ITA14960 OUTLAW Wolfgang Reiter C.N. Celle       DNC 14

12 ITA16545 SORA LELLA Roberto Allocco C.N. Varazze       DNC 14

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 9.2 7CFJ-L95I Data : 03/12/2023       22:41:51  


